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Royal Canin expanderar och söker två Veterinärkonsulenter/
säljare till vårt VET team

ROYAL CANIN Sverige AB är en betydande aktör avseende både hund- och kattfoder inom 
fackhandeln och veterinärkliniker i Sverige, och är dotterbolag till en av världens ledande 
tillverkare av högkvalitativt foder för hund och katt. Produkterna marknadsförs i 90 länder över 
hela världen och Royal Canin har idag 50 medarbetare i Sverige. 

Royal Canin Sverige AB har under de senaste åren haft en mycket stark expansion i försäljning av 
diet- och friskfoder till veterinärkliniker och djursjukhus.

Arbetsuppgifter och ansvar
Försäljning av diet- och friskfoder för hund och katt till kliniker och djursjukhus inom egna 
distriktet.
- Utbilda/ informera klinikens veterinärer och djursjukvårdare om produkter och nutrition.
- Löpande ge kliniker relevant säljstöd och sälja in kampanjer. 
- Skapa goda kundrelationer, finna och utveckla nya kundrelationer.
- Aktivt bidra till Royal Canins utveckling genom att nå egna försäljningsmål.
- Medverka vid mässor, kurser och vid behov utställningar.

Tjänsterna kräver dagligt resande. I tjänsten ingår arbete under helger och föreläsningar kvällstid. 
Det norra distriktet innebär ett stort antal övernattningar (12-15 st/mån). Lämplig placeringsort är 
Sundsvall/ Umeå respektive Göteborg/Borås.

Vem är Du?
Vi ser gärna att Du har erfarenhet av försäljning och att Du är utbildad djursjukvårdare eller har 
motsvarande erfarenhet.
Du ser försäljning som en utmaning och tycker om att tala inför publik.
Du är en relationsbyggare med intresse för människor och Du vill alltid ge det lilla extra för 
kunden.
Körkort och god datavana krävs.
Vi ser gärna manliga kandidater eftersom vi nu enbart är kvinnor i teamet.

Dina personliga egenskaper är mycket viktiga
Du tycker om att samarbeta och knyta nya kontakter.
Du är positiv, utåtriktad och resultatinriktad.
Du är serviceinriktad samt kan arbeta självständigt, strukturerat och flexibelt.

Vad kan vi erbjuda Dig?
Ett spännande omväxlande arbete inom ett område som kännetecknas av snabb tillväxt och god 
lönsamhet.
Egen kompetensutveckling inom nutrition i en stimulerande internationell miljö.

För mer information är du välkommen att kontakta Experis ManpowerGroup, 
Norra distriktet Therese Ideblad 090-71 69 46 eller Elin Granholm 090-70 23 66. 
Västra distriktet Cecilia Jarlsmark 031-61 72 89 eller cecilia.jarlsmark@se.experis.com

Då urval kommer sker löpande vill vi gärna ha din ansökan snarast. Ansök via www.manpower.se 
Annonsnummer: Norra; 797624  Västra; 800275. Varmt välkommen med din ansökan!


